
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Podnikatelský záměr pro společnost Dance Company Production, s.r.o.

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Vika Martin

Vedoucí práce: Doc. Ing. Zita Prostějovská, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Bakalářská práce se věnuje problematice zpracování podnikatelského záměru založení společnosti věnující se
výuce tance. Práce má logickou strukturu. Cíl práce je splněn. Autor vhodným způsobem shromáždil relevantní
data týkající se oborové problematiky. Z práce je patrná snaha o pokrytí souvislostí v rámci oboru podnikání.
Rozbor konkurence působící v hlavním městě je zpracována na velmi pěkné úrovni. Samotný popis budoucí
organizace budované společnosti je potom základem pro sestavení finančního plánu a vyhodnocení záměru. Práce
má dobrou stylistickou úroveň. Je využito dostatečné množství relevantních zdrojů, které jsou převážně správně
odkazovány. V závěrečné práci jsou dodrženy formální požadavky. Práci doporučuji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jak může do budoucna ovlivnit Váš záměr případná nepříznivá ekonomická situace spojená s COVID-19?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
V Souhrnu v oddíle Závěry a doporučení konstatujete, že podnikatelský záměr je „schopný na trhu uspět vzhledem
ke geograficko-demografické výhodě“. Prosím, specifikujte, co konkrétně myslíte „geograficko-demografickou“
výhodou ve vztahu k posuzovanému záměru.

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 09.06.2020 Podpis vedoucího práce


